
UCHWAŁA NR VII/37/2015
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXV/12/2013 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 21 lutego 2013 r. 
w sprawie podziału miasta Skarżyska-Kamiennej na obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 12 § 1 – 3 i § 11- 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej  
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXV/12/2013 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 21 lutego 2013 r. 
w sprawie podziału miasta Skarżyska-Kamiennej na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych wprowadza się następującą zmianę: w części dotyczącej obwodu 
głosowania nr 25, w kolumnie 2 określającej granice obwodu głosowania – wyrazy „Pułaskiego od nr 32 do końca 
(parzyste) i od nr 37 do końca (nieparzyste)” zastępuje się wyrazami „Św. Brata Alberta”.

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§   4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.

§ 5. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej.

§ 6. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo do wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Kielcach, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: E4DB59CE-2BB7-413F-8404-4BB3814E504E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Konieczność wprowadzenia zmiany w załączniku do Uchwały Nr XXXV/12/2013 Rady

Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 21 lutego 2013 r. w sprawie podziału miasta Skarżyska-

Kamiennej na obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych

komisji wyborczych wynika z nadania Uchwałą Nr L/39/2014 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z

dnia 15 maja 2014 r. w sprawie nadania nazwy ul. Św. Brata Alberta, części ulicy Pułaskiego

nazwy Św. Brata Alberta. Powyższa zmiana stanowi uszczegółowienie opisu granic obwodu

głosowania nr 25.

Id: E4DB59CE-2BB7-413F-8404-4BB3814E504E. Podpisany Strona 1




